УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   25 апреля  2024 г  . Na 	155-у

г  Воронеж

О  внесении  изменений  в  указ  Губернатора  Воронежской  области
от  02.03.2023 №  2б-у

В  соответствии  с  указом  Губернатора  Воронежской  области

от  06.10.2023 №  245-у  «Об  оптимизации  структуры  исполнительных  органов

Воронежской  области», пунктом  6 решения  заседания  оперативного  -штаба

Воронежской  области  по  реализации  мер, предусмотренных  Указом

Г1резидента  Российской  Федерации  от  19.10.2022 №  757 «О  мерах,

осуществляемых  в  субъектах  Российской  Федерации  в  связи  с  Указом

Президента  Российской  Федерации  от  19 октября  2022 г. №  756» от

14.02.2024 №  42

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  указ  Губерлатора  Воронежской  области  от  02.03.2023

№  26-у  «О  реализации  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  19

октября  2022 года  №  757 «О  мерах, осуществляемых  в  субъектах  Российской

Федерации  в  связи  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  19

октября  2022 г. №  756» (в  редакции  указа  Губерпатора  Вороi-iежской  области

от  10.07.2023 №  1 11-у) следующие  изменения :

1.1. Пункт  2 дополнить  абзацем  следующего  содержания :

«Положения  настоящего  пункта  не  применяются  в  отношении

полетов  беспилотных  воздушных  судов, используемых  Главным

2

управлением  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации  по

Воронежской  области .».

1.2. В  пункте  3 СЛОВО  «департаментом» заменить  словом

«министерством».

2. Контроль  за  исполнением  насгояiцего  указа  возложить  на

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области

Верховцева  А.Ю.

Временно  исполняющий  обязанности
Губернатора  Воронежской  области  С.Б. Трухачев

	Page 1
	Page 2